Pr ocesso Fls.

ol{lo 67
Prefeitura Municipal de llha Compri

ESTÂNCIA BALNEÁRIA

a

ATA DE ABERTURA JULGAMENTO

EDITAL DE lrcrracÃo

CONVITE N" 076t2013

Considerando os critérios de julgamento da presente licitação. resolveu a Comissão
declarar vencedora da presente licitação. a empresa CESAR ARNOLD CORDEIROMEl, pelo valor total de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), O resultado da
presente licitação será submetido à elevada apreciação do Excelentíssimo Senhor prefeito
Municipal. para em concordando, determinar a homologação e adjudicação, do objeto

Avenids Beira Mor, n" I 1-000, Barnedrio Meu Recanto - lha compida,/sp - cEp: t r 92s-000 -(r 3) i842-7000
w ww. i I h nc o mp r id a s p. g ov, b r

..

OBJETO: CONTRATAÇÃO ON PROFISSIONAL PARA PRESTAÇÂO DE
SERVIÇO DE ENSINO ESPORTIVO E EDUCACIONAL DA MODALIDADE
suRF, PELO PERÍODO DE UM ANO.

Aos 30 (trinta) dias do mês de setembro de dois mil e treze, às 14h, na Divisão de
compras da Prefeitura Municipal de Ilha comprida. localizada na Avenida Beira Mar, no
11.000 - Balneário Meu Recanto, neste Municipio de Ilha comprida, Estado de são
Paulo. foi aberta a sessão de abertura e julgamenio das propostas apresentadas no edital
sob referência. Foram convidadas as empresas: GESAR ARr[oLD ôoRootRo _ mrr;
JOHNNY FRANCISCO FERREIRA LACERDA. MEI e MARY CLEA ALVES
RODRIGUES DA SILVA ME. verificou-se a presença dos microempresários senhorCESAR ARNOLD CORDEIRO, SCNhOT JOHNNY FRANCISCô FERREIRALACERDA e senhora MARY CLEA ALVES RODRIGUES DA SILVA,
representando as suas empresas respectir.amente. os envelopes foram apresentados
dentro das exigências editalícias. Estando tudo em termos e dando sequência aos
trabalhos, foram abertos os Envelopes no 00r - Documentos, das empresas pioponentes,
que após devidamente rubricados pelos membros da comissão. p.io ..pr.r.'ntante daDivisão de cornpras. verificou-se que a empresa JoHNNy FRANCISCO FERREIRA
LACERDA- MEI não atendeu a exigênciá editarícia na cláusula +" item +.r.:. +.i.i" / ,.ri
4.1.5. estando as demais empresas. habiriradas e qua.lificadas pu* o ro*..ir.n,o oÀ Y§l
objeÍo da presente licitação. Diante do exposto e considerando a irabilitação Jur-"Àp..ruq
participantes desta fase. determinou a comissão, que fossem abertos os pn .top."íjóãi , l- Propostas somenre das empresas CESAR anNolo coRDEIRo - MEI e *+io{, I
;ai"Xâ,ALvES

RODRIGUES DA SrLVA ME. onde verificaram-se os seguinle{ i , 1| \4,
.ESARARN.LDC.RDETR.-MEr - \ \+\
R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais); \ [\ \'
MARY CLEA ALVES RODRIGUES DA SILVA ME i \,
R$ 12.000,00 (doze mil reais) l,)

I

t. o-eo

d1

6

P I

oY loPrefeitura Municipal de llhs Compri

ESTÂNCIA BALNEÁRIA

o

presente licitação a favor da
mals a constar, deu-se por
Departamento de Compras
Permanente de Licitações.

ANTONIA OLIVE

JUL TON

empresa CESAR ARNOLD CORDEIRO _ MEL Nada
encerrado os trabalhos. Assinam o representante do

Municipalidade, o presidente e os membrós da Comissão

- Presidente da CPL

ro da CPL

mbro da CPL
t,

AFROD ANC LEITE - Repres. da Divisão de Compras

CESAR ARNOLD CORDEIRO - M rticipante

JOHNNY FRANCISCO FE A- MEI - Participante

MARY CLEA ALVI,S RODRIGUES DA SILVA ME _ participante

CJ-!r, a!r"â Aod/u7,-*à otc1 5,*/-"r--

o

Avenidt Beira Mar, n' 11,000, Barnedrio Meu
-R-ecanío - lha comp do/sp-cEp: t192s-000-(r3) 3t42-7000

www. il h a co mp r i d a s p, g ov. b r

I Fts.

L{

,.^

I

I

JULIO CESAR MACEDO DE SOUZA

\ü

'I

)

*t v
/